הישיבה המאיתים שלושים ושש (רלו)

ביום כ"ז באלול התשנ"ז (29 בספטמבר 1997) בשעה 15.00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, משה אור, שרגא אירמאי, אילן אלדר, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (יו"ר), גדעון גולדנברג, אהרן דותן, יעקב זוסמן, אברהם טל, יוסף יהלום, ישראל ייבין, אהרן מגד, שלמה מורג, אהרן מירסקי, אמציה פורת, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי ויהודה רצהבי;
המנהל הכללי נתן אפרתי.